[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2010 г. № 132/18
О  ходе реализации контрактов на

выполнение муниципального заказа

Рассмотрев информацию комиссии по осуществлению муниципального финансового контроля в городе Лобня,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию комиссии по осуществлению муниципального финансового контроля в городе Лобня принять к сведению.

2. Одобрить работу по реализации плана проверок реализации муниципальных контрактов на 2010 год, проведенную комиссией.

3. Поручить комиссии продолжить работу по проверке реализации муниципальных контрактов и о ее результатах информировать Совет депутатов.

4. Контроль за исполнением данного решения и реализацией плана проверок выполнения муниципальных контрактов возложить на председателя  комиссии по осуществлению муниципального финансового контроля в городе Лобня Кашина А.В.
5. Решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города Лобня

С.С. Сокол

«28» 06. 2010 г.

      Председатель Совета депутатов

      города Лобня

Н.Н. Гречишников